

Договор
№ 3807/18
от 10.05.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Шихова И.Н.
(фамилия, инициалы)

2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики "Сарапульская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики"

(полное наименование работодателя)

427900, УР, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Советская, 110

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1818001750

(ИНН работодателя)

1021800859959

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Тронина О.В. (Ф.И.О.)	02.04.19 (дата)
 (подпись)	Субботина Е.С. (Ф.И.О.)	02.04.19 (дата)
 (подпись)	Косотухина Е.В. (Ф.И.О.)	02.04.19 (дата)
 (подпись)	Медведева О.Л. (Ф.И.О.)	02.04.19 (дата)
 (подпись)	Миронова О.В. (Ф.И.О.)	02.04.19 (дата)
 (подпись)	Сполохова Т.Л. (Ф.И.О.)	02.04.19 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики "Сарапульская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	42	4	26	10	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	80	80	0	42	2	26	10	0	0
из них женщин	69	69	0	34	1	24	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Кабинет функциональной диагностики																						
3807.1	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.2	Медицинская сестра врача функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.3	Медицинская сестра врача функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Кабинет ультразвуковой																						

	диагностики																						
3807.4	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.5	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Кабинет неотложной помощи																						
3807.6	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	4. Кабинет медицинской профилактики																						
3807.7	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Клинико-диагностическая лаборатория																						
3807.8	Заведующий отделением - врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3807.9A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3807.10A (3807.9A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3807.11A	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3807.12A (3807.11 A)	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3807.13A (3807.11 A)	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3807.14A (3807.11 A)	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3807.15A (3807.11 A)	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3807.16	Уборщик служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3807.17	Уборщик служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	6. Физиотерапевтическое отделение																						
3807.18	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.19	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Рентгенологическое отделение																						
3807.21	Заведующий отделением -	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	врач-рентгенолог																						
3807.22	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.23	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.24	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.25	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3807.26	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Детская консультация																						
3807.27	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.28	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3807.29	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Кабинет врача- эндоскописта																						
3807.30	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Стоматологическое отде- ление																						
3807.31	Заведующий отделением - врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.32A	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.33A (3807.32 A)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.34A (3807.32 A)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.35	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.36	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.37	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.38	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.39	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Отделение скорой меди- цинской помощи																						
3807.40	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Общебольничный меди- цинский персонал																						
3807.43	Главный врач учреждения здравоохранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.44	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	населения																						
3807.45	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.46	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.47	Заведующий поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.48	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.49	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.50	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Общебольничный немедицинский персонал																						
3807.51	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.52	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.53	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.54	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.55A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.56A (3807.55 A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.57A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.58A (3807.57 A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.59A (3807.57 A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.60A (3807.57 A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.61A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.62A (3807.61 A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.63	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.64	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.65	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.66	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.67A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.68A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

заведующая клинико-диагностической
лабораторией
(должность)


(подпись)

Медведева О.Л.
(Ф.И.О.)

02.04.2019г.
(дата)

зам. главного врача по медицинскому
обслуживанию населения
(должность)


(подпись)

Миронова О.В.
(Ф.И.О.)

02.04.2019г.
(дата)

главная медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Сполохова Т.Л.
(Ф.И.О.)

02.04.2019г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3382

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Сергеева Е.А.
(Ф.И.О.)

28.12.2018
(дата)

(3807.67 А)																							
3807.69А (3807.67 А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.70	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.71	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.72	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.73	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.74	Экономист (специалист по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.75	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Административно-хозяйственная часть																						
3807.76	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.77	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.78	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.79	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.80	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.81	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807.82	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач БУЗ УР "Сарапульская РБ

МЗ УР"

(должность)


(подпись)

Шихова И.Н.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующая отделением стационаро-
мещающей помощи, председатель пер-
вичной профсоюзной организации

(должность)


(подпись)

Тронина О.В.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г
(дата)

и.о. заместителя главного врача по эко-
номическим вопросам

(должность)


(подпись)

Субботина Е.С.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г
(дата)

начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Косотухина Е.В.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики "Сарапульская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Кабинет функциональной диагностики					
3807.1. Врач функциональной диагностики	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.2. Медицинская сестра врача функциональной диагностики	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.3. Медицинская сестра врача функциональной диагностики	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
2. Кабинет ультразвуковой диагностики					
3807.4. Врач ультразвуковой диагностики	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.5. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3. Кабинет неотложной помощи					
3807.6. Фельдшер	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
4. Кабинет медицинской профилактики					
3807.7. Фельдшер	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
5. Клинико-диагностическая лаборатория					
3807.8. Заведующий отделением - врач-лаборант	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3807.9А. Фельдшер-лаборант	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3807.11А. Лаборант	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3807.16. Уборщик служебных помещений	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3807.17. Уборщик служебных помещений	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
6. Физиотерапевтическое отделение					
3807.18. Медицинская сестра по физиотерапии	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.19. Медицинская сестра по физиотерапии	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
7. Рентгенологическое отделение					
3807.21. Заведующий отделением - врач-рентгенолог	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.22. Врач-рентгенолог	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.23. Рентгенолаборант	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.24. Рентгенолаборант	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.25. Рентгенолаборант	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
8. Детская консультация					
3807.27. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.28. Медицинская сестра по массажу	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
9. Кабинет врача-эндоскописта					
3807.30. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
10. Стоматологическое отделение					

<i>ление</i>					
3807.31. Заведующий отделением - врач-стоматолог	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.32А. Врач-стоматолог-терапевт	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.35. Зубной врач	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.36. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.37. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
11. Отделение скорой медицинской помощи					
12. Общебольничный медицинский персонал					
3807.45. Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
3807.49. Акушерка	Уменьшить время воздействия биологического фактора	Снижение вредности			
13. Общебольничный немедицинский персонал					
3807.52. Начальник штаба гражданской обороны	Увеличить количество светильников. Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
3807.70. Техник	Увеличить количество светильников. Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
3807.71. Техник	Увеличить количество светильников. Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
3807.73. Специалист по охране труда	Увеличить количество светильников. Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
14. Административно-хозяйственная часть					

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач БУЗ УР "Сарапульская РБ

МЗ УР"

(должность)



(подпись)

Шихова И.Н.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующая отделением стационарозамещающей помощи, председатель первичной профсоюзной организации

(должность)


(подпись)

Тренина О.В.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г.

(дата)

и.о. заместителя главного врача по экономическим вопросам

(должность)


(подпись)

Субботина Е.С.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г.

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Косотухина Е.В.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г.

(дата)

заведующая клинко-диагностической лабораторией

(должность)


(подпись)

Медведева О.Л.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г.

(дата)

зам. главного врача по медицинскому обслуживанию населения

(должность)


(подпись)

Миронова О.В.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г.

(дата)

главная медицинская сестра

(должность)


(подпись)

Сполохова Т.Л.

(Ф.И.О.)

02.04.2019г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3382

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Сергеева Е.А.

(Ф.И.О.)

28.12.2018

(дата)